
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

 

 

KPP I-2212-1/2016 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na obsługę hotelu służbowego i gastronomii w 

  Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości  

 

 

 

Sąd Najwyższy informuje na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, że 

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego za 

ofertę najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy KOMA Konstanty Marat z siedzibą 

przy ul. Nowobielańskiej 45A, 96-100 Skierniewice. 

 

Oferta firmy KOMA Konstanty Marat opiewająca na kwotę 2 804 400,00 zł. 

zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlega 

wyborowi jako oferta najkorzystniejsza.  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

 
Lp. Kryterium oceny ofert KOMA Konstanty Marat 

Ul. Nowobielańska 45A 

96-100 Skierniewice 

Sodexo Polska Sp. z o.o. 

Ul. Jutrzenki 137 

02-231 Warszawa 

1. Cena ofertowa 
76,00 pkt. 

(2 804 400,00 zł) 
62,89 pkt. 

(3 388 896,00 zł) 

2. 

Doświadczenie Wykonawcy oraz 

osób które będą odpowiedzialne 

za wykonanie zamówienia 

 

6,00 pkt. 

 

6,00 pkt. 

3. Wskaźnik zatrudnienia 10,00 pkt. 10,00 pkt. 

4. Razem: 92,00 pkt. 78,89 pkt. 

 

 


